Ì

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.3I.142. DE 3I DE MARCO DE2O22.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JLINDIAI,

ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202t, ART.4o, $ 3o. ,,

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESA COM AQUTSIÇÃO DE QUIOSQUES E

PERGOLADOS, A SEREM TNSTALADOS NOS PARQUES ELOY CHAVES, TULIPAS, ENGORDADOURO,
FAZENDA GRANDE E JARDIM BOTÂNICO.
REF. SOLICITAÇÃO 468 - ITNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO REQUISIÇÃO 775.710 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE ÞE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE QUIOSQUES E

PERGOLADOS A SEREM INSTALADOS NO BOSQUE BONFIGLIOLI, CIDADE JARDIM, PARQUE DA
REPRESA E PARQUE DO CERRADO.
REF. SOLICITAÇ^O 467 - UNTDADE DE GESTÄO DE TNFRAEST, E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO REQUISIÇ.ÃO 775,707 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. I" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MIJNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 680.260,00 (SEISCENTOS E OTTENTA MIL DUZENTOS E SESSENTA

REArS) NA(S) DOTAÇÃO1ÕES¡:

I O.O I . I 5,452.0 1 86. I 5 I 2 IMPLANTACÃO/REVITALIZACÃO DE PRACAS E ÁREAS AJARDINADAS C(
4.4.90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

TOTAL....R$

680.260,00

680.260,00 /

l" FAR-SE-Á COM O(S)ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART
SEGUINTE(S) RECURSO(S): /

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ,..

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÂ,O,

R$

Página I de 2

LUIZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MLTNICIPIO DE JUNDIAT, AO(S) TRINTA E UM
E DOIS.

O MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

PARIMOSCHI 2 ,

GOVERNO E FINANÇAS

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

(r

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA LINIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina 2 de 2